Et in consimilibus denarijs solutis Agneti Willerton, pro annuitate sua, 20s.; et Johanne, Vetule, in domo pauperum, 6s. 8d.; Lotrici, 10s. 10d.; Magistro mendicantium, 5s. 4d.; Mancipulo capellanorum, 26s. 8d.; pro Commensalibus Choristarum, £10 16s.; et Barbitonsori pauperum, 13s. £9 18s. 6d.

Et in expensis forinsecis cum regardatis, £5 18s. 10d.; expensis in festo Corporis christi, £5 21½d.; et in solutione pauperum, £22 4s. £33 4s. 7½d.

Et in Feodo consiliariis villae, £13 13s. 4d.; Willielmo Kyd, pro superplusagio anni precedentis, £26 14s. 6½d.; eodem Willielmo Kyd, exercenti officium Aldermanni per duos annos, £6 13s. 4d.; in denarijs accommodatis eodem pro negocijs ville, £20; exhibicione Choristarum, £6 17s. 10d. £73 19s. 0½d.

Et in custagiis cantarie beate Marie, £5 12s. 5d. Expensis necessarijs, cum emptione carbonum, pro pauperibus et capellanis et pro subsidio domini Regis, cum alijs, £32 14s. 5d.

£38 6s. 10d.

Et in solutione pro obitu siue anniversariis hoc anno, ultra obitum Johannis Robinsoon prædicti, £12 22d. £391 2s. 9d.

Et sic in superplusagio hoc Anno, £67 7s. 5d.

136. GUILDA BEATE MARIE IBIDEM.

Incorporatur per concessionem Richardi Regis secundi gerentem Datam vicesimo tercio die Septembris, anno regni sui sexto-decimo, per nomen aldermanni fraternitatis in honore dei et beate Marie virginis, ad instantiam philippi Tilney, militis, et aliorum, pro sustentacione duorum capellanorum celebrantium in Ecclesia sancti Botulphi pro animabus eiusdem Regis Richardi et Annæ reginæ.

Incorporatur similiter per concessionem Henrici Sexti gerentem datam anno regni sui vicesimo tercio, per nomen Aldermanni fraternitatis Beate Marie in Bostonia.

Lincolnshire. Duchy of Lancaster. Class XVIII. 25, Book A.

LINCOLN CANTARIE.

Cantaria Willelmi Smith, nuper Lincolnensis Episcopi. Fundata fuit per executores Willelmi Smith, quondam Lincolnensis Episcopi, ea intentione ut unus Capellanus divina celebraret ad altare S. Sebastiani ibidem orans pro animabus fundatorum et aliorum omnium fidelium imperpetuum, Et ut unus solempnis obitus siue anniversarium ibidem annuatim, 17^o die Januarii, perpetuo observaretur, una cum annuali exhibitione 12s., choristis dictæ ecclesiæ, ac duobus vicariis choralibus, 13s. 4d., cantantibus missam de nomine Jesu, singulis diebus Veneris, qualibet septimana ibidem imperpetuum; Ac Magistro Choris-tarum pro organizatione ad eandem missam, 26s.

Cujus incumbens nunc est Willelmus Patchet, etatis 44 annorum, nullam aliam habens promotionem, ac ad serviendum curam minime habilem; Qui habet et percipit exitus et proficua omnium terrarum et possessionum subsequntium pro salario suo.